Press Release
2023年10月27日

各 位

会 社 名  ア イ ザ ワ 証 券 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長  藍澤 卓弥

問合せ先  経 営 企 画 部 長  桂 徹

  （TEL：03-6852-7716）

役職員の異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり役職員の異動を決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．取締役の異動

（１）担当委嘱の変更（発令日：2023年11月１日）

氏 名 新 職 旧 職

芝田 康弘

取締役会長 兼 会長執行役員

ソリューション本部、ＩＦＡビジネス本部、

投資顧問本部管掌

取締役会長 兼 会長執行役員

（２）退任予定取締役（発令日：2023年10月31日）

髙尾 康史（11月１日付で理事就任及び笠岡信用組合へ出向予定）

２．執行役員の異動（発令日：2023年11月１日）

氏 名 新 職 旧 職

堀 英男 上席執行役員 ソリューション本部長 上席執行役員 ＩＦＡビジネス本部担当

３．重要な使用人の異動（発令日：2023年11月１日）

氏 名 新 職 旧 職

南村 直軌
ＩＦＡマーケティング部長

兼 ＩＦＡクライアントサポート部長
ＩＦＡマーケティング部長

以 上